2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                №
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Юрьев-Польский район «О бюджете
муниципального образования Юрьев-Польский
 район на 2018 год»

Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
Статья 1
Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 13.12.2017 № 66 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» (в редакции решений Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.02.2018 №6, от 28.03.2018 №10, от 25.04.2018 №16) следующие изменения и дополнения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры «745637,766» заменить цифрами «821533,866»;

б) в пункте 2 цифры «755483,766» заменить цифрами «831379,866»;

2) в части 1  статьи 7:

а) в пункте 1 цифры «59036,500» заменить цифрами «134932,6»;

3) в приложении 1 «Доходы бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год»:

а) строки :
	«2 02 20077 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	17 000,000

	2 02 20077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	17 000,000»

изложить в следующей редакции:

	«2 02 20077 00 0000 151
	Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	22 896,100

	2 02 20077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	22 896,100»;

б) после строки:
	«2 02 29999 05 7139 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на предоставление государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна")
	2 759,000»

дополнить строй следующего содержания:

	«2 02 29999 05 7141 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование строительства объектов спортивной направленности)
	70 000,000»;

в) строку:

	«
	Всего
	745 637, 766»

изложить в следующей редакции:

	«
	Всего
	821 533,866»;

4) в приложении 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджетов муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский»:

а) после строки:

	«692
	2 02 29999 05 7009 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на строительство социального жилья и приобретение жилых помещений для граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий)»

дополнить строкой следующего содержания:

	«692
	2 02 29999 05 7141 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование строительства объектов спортивной направленности)»;

5) в приложении 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год»:

а) строку:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	755483,766»

изложить в следующей редакции:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	831379,866»;

 б) строку:

	«Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
	692

	68818,500»

изложить в следующей редакции:

	«Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
	603

	144714,600»;

в) строку:

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	692
	14

	59036,500»

изложить в следующей редакции:

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	692
	14

	134932,600»;

г) строки:

	«Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	692
	14
	03

	42083,500

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	692
	14
	03
	99

	42083,500

	Иные непрограммные расходы
	692
	14
	03
	99 9

	42083,500

	Дотации на сбалансированность местных бюджетов (Межбюджетные трансферты)
	692
	14
	03
	99 9 00 80100
	500
	42083,500»

изложить в следующей редакции:

	«Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	692
	14
	03

	117979,600

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	692
	14
	03
	99

	117979,600

	Иные непрограммные расходы
	692
	14
	03
	99 9

	117979,600

	Дотации на сбалансированность местных бюджетов (Межбюджетные трансферты)
	692
	14
	03
	99 9 00 80100
	500
	117979,600»;

6) в приложении 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год:

а) строку:
	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	755483,766»

изложить в следующей редакции:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	831379,866»;

б) строку:

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	14

	59036,500»

изложить в следующей редакции:

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	14

	134932,600»;

в) строку:

	«Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	14
	03
	42083,500»

изложить в следующей редакции:

	«Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	14
	03
	117979,600»;

7) в приложении 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Юрьев-Польский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов на 2018 год:

 а) строку:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	755483,766»

изложить в следующей редакции:

	«ВСЕГО РАСХОДОВ

	831379,866»;

б) строку:
	«Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	99

	142374,276»

изложить в следующей редакции:
	«Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	99

	218270,376»;

в) строку:
	«Дотации на сбалансированность местных бюджетов    (Межбюджетные трансферты)
	99 9 00 80100
	500
	14
	03
	42083,500»

изложить в следующей редакции:
	«Дотации на сбалансированность местных бюджетов    (Межбюджетные трансферты)
	99 9 00 80100
	500
	14
	03
	117979,600»;

8) в приложении 9 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Юрьев-Польский район на 2018 год»:

а) строку :

	«1.
	город Юрьев-Польский
	36859,500»

изложить в следующей редакции:

	«1.
	город Юрьев-Польский
	112755,600»

б) строку :

	«
	Итого
	42083,500»

изложить в следующей редакции:

	«
	Итого
	117979,600».

Статья 2

Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава муниципального образования                                      С.В.Монастырский
	Завизировано:

Начальник управления делами
                            О.В.Яшунина
Начальник управления по правовой и административной работе

                                    Е.В.Коробченко
	                  И.о.главы администрации
	Согласовано:

Глава администрации
                           Е.В.Родионова
Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления
                                   С.Е.Захаров

Файл сдан:

Заведующий отделом информатизации
управления экономики и планирования                                                    Е.В.Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: РС о внесении изменений в РС от 13.12.2017 №66
Исп. И.В.Шлынова  зам. начальника финансового управления, начальник бюджетного отдела  2-21-91

Разослать:

1. в дело 1 экз.

2. финансовому управлению 4 экз.

3. МКУ «УКС» 1 экз.
4. комитету по культуре 1 экз.

5. управлению образования 1 экз.

6. МКУ «Управление сельского хоз-ва Юрьев-Польского района» 1 экз.

7. МКУ «Централизованная бухгалтерия в сфере муниципального управления» 1 экз.

8. межрайонной ИФНС России № 3 по Владим.обл. 1экз.

9. управлению по правовой и административной работе 1 экз.

10. УФК по Владимирской области 1 экз.

11. МКУ «КУМИ Юрьев-Польского района»1 экз.

12. управлению экономики и планирования 1 экз.

13. управлению по развитию инфраструктуры и ЖКХ 1 экз.

14. управлению делами 1 экз.

15. МКУ «Контрольно-счетный орган МО Юрьев-Польский район» 1 экз.
16. «Многофункциональный центр предоставления гос. и муницип.услуг Ю-П района» 1 экз.